

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
023.18.DL	Program Pendidikan dan Pelatihan Vokasi			68,538,555,000	
4466	Penyediaan Dana Bantuan Operasional Perguruan Tinggi Negeri Vokasi			6,783,591,000	
4466.BEI	Bantuan Lembaga[Base Line]	5.0 Lembaga		6,783,591,000	
-----					
	Lokasi : KOTA LHOKSEUMAWE				
4466.BEI.001	Dukungan Operasional PTN (BOPTN Vokasi)	1.0 Lembaga		150,000,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			150,000,000	U
A	Operasional Kegiatan Badan Eksekutif Mahasiswa (BEM)			150,000,000	
521211	Belanja Bahan			100,240,000	RM
	(KPPN.089-Lhokseumawe )				
	- ATK dan Bahan Habis Pakai Lainnya	1.0 THN	30,240,000	30,240,000	
	- Konsumsi	1.0 THN	60,000,000	60,000,000	
	- Penggandaan, Dokumentasi dan Pelaporan	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			49,760,000	RM
	(KPPN.089-Lhokseumawe )				
	- Akomodasi Penginapan	16.0 OH	610,000	9,760,000	
	- Transportasi Lsm - Jakarta (PP)	10.0 OK	4,000,000	40,000,000	
4466.BEI.002	Layanan Pembelajaran (BOPTN Vokasi)	1.0 Lembaga		4,629,985,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			4,629,985,000	U
A	Bahan Praktikum Mahasiswa Diploma III dan Diploma IV			3,690,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			3,690,000,000	RM
	(KPPN.089-Lhokseumawe )				
	> Pengadaan Bahan Praktikum Mahasiswa Program Studi Diploma III			2,005,000,000	
	- Pengadaan Bahan Praktikum Mahasiswa Diploma III Jurusan Teknik Sipil	3.0 PKT	150,000,000	450,000,000	
	- Pengadaan Bahan Praktikum Mahasiswa Diploma III Jurusan Teknik Kimia	2.0 PKT	200,000,000	400,000,000	
	- Pengadaan Bahan Praktikum Mahasiswa Diploma III Jurusan Teknik Mesin	2.0 PKT	150,000,000	300,000,000	
	- Pengadaan Bahan Praktikum Mahasiswa Diploma III Jurusan Teknik Elektro	3.0 PKT	150,000,000	450,000,000	
	- Pengadaan Bahan Praktikum Mahasiswa Diploma III Jurusan Tata Niaga	3.0 PKT	135,000,000	405,000,000	
	> Pengadaan Bahan Praktikum Mahasiswa Program Studi Diploma IV			1,685,000,000	
	- Pengadaan Bahan Praktikum Mahasiswa Diploma IV Jurusan Teknik Sipil	1.0 PKT	150,000,000	150,000,000	
	- Pengadaan Bahan Praktikum Mahasiswa Diploma IV Jurusan Teknik Kimia	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	
	- Pengadaan Bahan Praktikum Mahasiswa Diploma IV Jurusan Teknik Mesin	2.0 PKT	150,000,000	300,000,000	
	- Pengadaan Bahan Praktikum Mahasiswa Diploma IV Jurusan Teknik Elektro	3.0 PKT	150,000,000	450,000,000	
	- Pengadaan Bahan Praktikum Mahasiswa Diploma IV Jurusan Tata Niaga	1.0 PKT	135,000,000	135,000,000	
	- Pengadaan Bahan Praktikum Mahasiswa Diploma IV Jurusan Teknologi Informasi dan Komputer	3.0 PKT	150,000,000	450,000,000	
B	Pengadaan Bahan Perkuliahan Mahasiswa Diploma III dan Diploma IV			600,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			600,000,000	RM
	- Pengadaan Bahan Perkuliahan Mahasiswa Jurusan Teknik Sipil Program Studi DIII dan DIV	1.0 Paket	100,000,000	100,000,000	
	- Pengadaan Bahan Perkuliahan Mahasiswa Jurusan Teknik Mesin Program Studi DIII dan DIV	1.0 Paket	100,000,000	100,000,000	
	- Pengadaan Bahan Perkuliahan Mahasiswa Jurusan Teknik Kimia Program Studi DIII dan DIV	1.0 Paket	100,000,000	100,000,000	
	- Pengadaan Bahan Perkuliahan Mahasiswa Jurusan Teknik Elektro Program Studi DIII dan DIV	1.0 Paket	100,000,000	100,000,000	
	- Pengadaan Bahan Perkuliahan Mahasiswa Jurusan Tata Niaga Program Studi DIII dan DIV	1.0 Paket	100,000,000	100,000,000	
	- Pengadaan Bahan Perkuliahan Mahasiswa Jurusan Teknologi Informasi dan Komputer Program Studi DIII dan DIV	1.0 Paket	100,000,000	100,000,000	
C	<u>Kuliah Umum</u>			191,585,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			77,176,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	6.0 KEG	4,748,500	28,491,000	
	- Konsumsi	6.0 KEG	4,489,333	26,935,000	
	- Penggandaan, Pelaporan dan Dokumentasi	6.0 KEG	3,625,000	21,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			51,000,000	RM
	- Honor Narasumber Non PNS	52.0 OJ	900,000	46,800,000	
	- Honorarium Moderator Non PNS	6.0 OK	700,000	4,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			63,409,000	RM
	- Transportasi Pemateri	6.0 KEG	10,568,333	63,409,000	
D	<u>Penyusunan dan Pengembangan Bahan Ajar</u>			148,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			148,400,000	RM
	- Pengembangan Bahan Ajar Berbasis Multimedia	28.0 JUDUL	5,300,000	148,400,000	
4466.BEI.003	<b>Buku Pustaka (BOPTN Vokasi)</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>200,000,000</b>	
004	<b>Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan</b>			<b>200,000,000</b>	U
A	<u>Pengadaan Buku Pustaka</u>			200,000,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			200,000,000	RM
	- Pengadaan Buku untuk Perpustakaan	1.0 Paket	200,000,000	200,000,000	
4466.BEI.004	<b>Laporan Kegiatan Mahasiswa (BOPTN Vokasi)</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>1,037,178,000</b>	
004	<b>Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan</b>			<b>1,037,178,000</b>	U
A	<u>Kompetisi Mahasiswa Bidang Informatika Politeknik (KMIPN)</u>			113,029,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			23,533,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	23,133,000	23,133,000	
	- Penggandaan Pelaporan dan Dokumentasi	1.0 KEG	400,000	400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			20,000,000	RM
	- Biaya Registrasi Peserta	10.0 MHS	1,500,000	15,000,000	
	- Biaya Pengiriman Paket	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			69,496,000	RM
	- Transportasi Lhokseumawe - B. Aceh (PP) [1 KEG x 10 Orang]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	- Transportasi B. Aceh - Jakarta (PP) [1 KEG x 13 Orang]	13.0 OK	4,492,000	58,396,000	
	- Penginapan [2 KMR x 3 Hari]	6.0 OH	600,000	3,600,000	
	- Uang Harian [3 Hari x 10 Orang]	30.0 OH	150,000	4,500,000	
<b>B</b>	<i>Pelatihan Soft Skill Mahasiswa</i>			333,563,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			50,463,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	787,500	787,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	47,108,000	47,108,000	
	- Penggandaan Pelaporan dan Dokumentasi	1.0 KEG	2,568,800	2,568,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			274,200,000	RM
	- Honorarium Pemateri Pelatihan Non PNS [3 ORG x 10 HARI x 8 JAM]	240.0 OJ	700,000	168,000,000	
	- Honor Pemateri Seminar Non PNS [3 ORG x 1 HARI x 2 JAM]	6.0 OJ	700,000	4,200,000	
	- Honorarium Penguji Test Potensi Non PNS	1200.0 MHS	85,000	102,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			8,900,000	RM
	- Transportasi Pemateri [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	300,000	900,000	
	- Akomodasi Pemateri [2 KMR x 10 HARI]	20.0 KEG	400,000	8,000,000	
<b>C</b>	<i>Penelusuran Tracer Studi</i>			92,623,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			7,159,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	619,000	619,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	3,840,000	3,840,000	
	- Penggandaan Pelaporan dan Dokumentasi	1.0 KEG	2,700,000	2,700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			21,540,000	RM
	- Honorarium Narasumber Praktisi [2 Org x 4 Jam x 1 Hrai]	8.0 OJ	800,000	6,400,000	
	- Honorarium Pengolah Data dan Analisis	1.0 Paket	1,540,000	1,540,000	
	- Honorarium Surveyor Non PNS	1700.0 OR	8,000	13,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			36,924,000	RM
	- Transportasi Darat Lsm - Medan PP [6 Org x 1 Keg]	6.0 KEG	300,000	1,800,000	
	- Transportasi Udara Medan - JKT PP [6 Org x 1 Keg]	6.0 OK	3,808,000	22,848,000	
	- Transportasi Udara Jkt - Bandung pp [6 Org x 1 Keg]	6.0 OK	1,476,000	8,856,000	
	- Akomodasi dan Penginapan [3 Kmr x 2 Mlm]	6.0 OH	570,000	3,420,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWÉ  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			27,000,000	RM
	- Konsumsi Pertemuan Alumni (Paket Meeting Hotel 150 Org)	150.0 Pax	180,000	27,000,000	
<i>D</i>	<u>Seminar Tracer Studi Alumni</u>			10,269,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			3,569,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	781,000	781,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	1,888,000	1,888,000	
	- Penggandaan Pelaporan dan Dokumentasi	1.0 KEG	900,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			6,400,000	RM
	- Honorarium Tutor/Praktisi Non PNS [2 ORG x 4 JAM]	8.0 OH	800,000	6,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			300,000	RM
	- Transportasi Pemateri Praktisi Lokal [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	150,000	300,000	
<i>E</i>	<u>Kompetisi Nasional Polytechnic English Olympic (NPEO)</u>			85,447,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			12,279,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	1,137,000	1,137,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	8,792,000	8,792,000	
	- Penggandaan, Pelaporan dan Dokumentasi	1.0 KEG	2,350,000	2,350,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			24,000,000	RM
	- Biaya Registrasi Peserta [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	3,000,000	18,000,000	
	- Biaya Registrasi Pembimbing [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			4,000,000	RM
	- Pemateri I PNS diluar Poltek Lhokseumawe [5 HR x 4 JAM]	20.0 OJ	100,000	2,000,000	
	- Pemateri II PNS diluar Poltek Lhokseumawe [5 HR x 4 JAM]	20.0 OJ	100,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			45,168,000	RM
	- Transportasi Lhokseumawe - Medan (PP)	8.0 OK	500,000	4,000,000	
	- Transportasi Medan - Semarang (PP)	8.0 OK	4,696,000	37,568,000	
	- Uang Harian Peserta Non PNS [6 ORG x 4 HR]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
<i>F</i>	<u>Pelatihan Communication and Writing Skill bagi Mahasiswa</u>			45,430,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			27,430,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	5,475,000	5,475,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	17,160,000	17,160,000	
	- Penggandaan, Pelaporan dan Dokumentasi	1.0 KEG	4,795,000	4,795,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			18,000,000	RM
	- Honorarium Pemateri [15 HR x 4 JAM]	60.0 OJ	300,000	18,000,000	
<i>G</i>	<i>Test Toefl Dasar Bagi Mahasiswa Baru</i>			<i>29,728,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			19,528,000	RM
	- Atk dan Bahan Habis Pakai Lainnya	1.0 Keg	519,000	519,000	
	- Konsumsi	1.0 Keg	9,884,000	9,884,000	
	- Pengandaan dan Pelaporan	1.0 Keg	9,125,000	9,125,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			10,200,000	RM
	- Pengawas Tes [4 Org x 7 Hari]	28.0 OH	150,000	4,200,000	
	- Pemeriksa Hasil Tes [5 Org x 240 Lbr]	1200.0 OL	5,000	6,000,000	
<i>H</i>	<i>Test Toefl Mahasiswa Akhir</i>			<i>29,728,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			19,528,000	RM
	- Atk dan Bahan Habis Pakai Lainnya	1.0 Keg	519,000	519,000	
	- Konsumsi	1.0 Keg	9,884,000	9,884,000	
	- Pengandaan dan Pelaporan	1.0 Keg	9,125,000	9,125,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			10,200,000	RM
	- Pengawas Tes [4 Org x 7 Hari]	28.0 OH	150,000	4,200,000	
	- Pemeriksa Hasil Tes [5 Org x 240 Lbr]	1200.0 OL	5,000	6,000,000	
<i>I</i>	<i>Penelitian User Surve</i>			<i>28,362,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			15,222,000	RM
	- Atk dan Bahan Habis Pakai Lainnya	1.0 Keg	2,272,000	2,272,000	
	- Konsumsi	1.0 Keg	11,200,000	11,200,000	
	- Pengandaan dan Pelaporan	1.0 Keg	1,750,000	1,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			13,140,000	RM
	- Honorarium Pemateri IDUKA FGD [3 Org x 1 Hari x 3 Jam]	7.5 OH	800,000	6,000,000	
	- Honorarium Pengolah Data dan Analisis	1.0 Paket	1,540,000	1,540,000	
	- Honorarium Enumerator	700.0 OR	8,000	5,600,000	
<i>J</i>	<i>National CAD/CAM Competition</i>			<i>23,281,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			3,683,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	3,183,000	3,183,000	
	- Penggandaan Pelaporan dan Dokumentasi	1.0 KEG	500,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			4,000,000	RM
	- Biaya Pendaftaran Peserta	1.0 KEG	4,000,000	4,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			15,598,000	RM
	- Belanja Perjalanan Lsm - B. Aceh PP 2.0 ORG x 1.0 KEG	2.0 OK	240,000	480,000	
	- Belanja Perjalanan B. Aceh - Surabaya PP 2.0 ORG x 1.0 KEG	2.0 OK	5,192,000	10,384,000	
	- Belanja Uang Harian Non PNS 1.0 ORG x 5.0 HR	5.0 OH	150,000	750,000	
	- Akomodasi dan Penginapan 2.0 KMR x 3.0 MLM	6.0 OH	664,000	3,984,000	
<b>K</b>	<i>Kompetisi Robot Tingkat Regional</i>			107,408,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			42,238,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	36,000,000	36,000,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	3,968,000	3,968,000	
	- Penggandaan Pelaporan dan Dokumentasi	1.0 KEG	2,270,000	2,270,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			2,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Paket Robot	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			63,170,000	RM
	- Belanja Perjalanan Lsm - B. Aceh PP [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
	- Belanja Perjalanan B. Aceh - Jkt PP [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	4,492,000	44,920,000	
	- Belanja Uang Harian Non PNS [7 ORG x 5 HR]	35.0 OH	150,000	5,250,000	
	- Akomodasi dan Penginapan [5 KMR x 5 MLM]	25.0 OH	400,000	10,000,000	
<b>L</b>	<i>National Welding Competition</i>			61,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			6,570,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 Keg	6,070,000	6,070,000	
	- Penggandaan Pelaporan dan Dokumentasi	1.0 Keg	500,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			11,500,000	RM
	- Biaya Pendaftaran Peserta	1.0 KEG	11,500,000	11,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			43,470,000	RM
	- Belanja Perjalanan Lsm - B. Aceh PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	300,000	1,500,000	
	- Belanja Perjalanan B. Aceh - Surabaya PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	5,744,000	28,720,000	
	- Belanja Uang Harian PNS [2 ORG x 5 HR]	10.0 OH	350,000	3,500,000	
	- Belanja Uang Harian Non PNS [3 ORG x 5 HR]	15.0 OH	150,000	2,250,000	
	- Akomodasi dan Penginapan [3 KMR x 5 MLM]	15.0 OH	500,000	7,500,000	
<b>M</b>	<i>Olimpiade Akuntansi Vokasi (OAV) ke 5 Tahun 2022 Politeknik Negeri Manado</i>			76,770,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			6,570,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 Keg	6,070,000	6,070,000	
	- Penggandaan Pelaporan dan Dokumentasi	1.0 Keg	500,000	500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
 UNIT ORG (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
 UNIT KERJA (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWÉ  
 ALOKASI Rp. 142,024,947,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			11,500,000	RM
	- Biaya Pendaftaran Peserta	1.0 KEG	11,500,000	11,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			58,700,000	RM
	- Belanja Perjalanan Lsm - Medan PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	300,000	1,500,000	
	- Belanja Perjalanan Medan - Manado PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	7,316,000	36,580,000	
	- Belanja Uang Harian PNS [2 ORG x 5 HR]	10.0 OH	370,000	3,700,000	
	- Belanja Uang Harian Non PNS [3 ORG x 5 HR]	15.0 OH	150,000	2,250,000	
	- Akomodasi dan Penginapan [3 KMR x 5 MLM]	15.0 OH	978,000	14,670,000	
<b>4466.BEI.005</b>	<b>Layanan Pengembangan Sistem Tata Kelola, Kelembagaan, dan SDM (BOPTN Vokasi)</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>766,428,000</b>	
<b>004</b>	<b>Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan</b>			<b>766,428,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Audit Mutu Internal Non Akademik (Unit Penunjang)</i>			33,635,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			8,635,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	1,278,000	1,278,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	5,117,000	5,117,000	
	- Penggandaan Pelaporan dan Dokumentas	1.0 KEG	2,240,000	2,240,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			25,000,000	RM
	- Honorarium Pakar Praktisi	25.0 OK	1,000,000	25,000,000	
<b>B</b>	<i>Audit Mutu Internal Akademik Program Studi</i>			34,388,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			9,388,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	1,366,000	1,366,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	5,302,000	5,302,000	
	- Penggandaan Pelaporan dan Dokumentasi	1.0 KEG	2,720,000	2,720,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			25,000,000	RM
	- Honorarium Pakar Praktisi (Auditor)	25.0 OK	1,000,000	25,000,000	
<b>C</b>	<i>Penyetaraan dan Kompersi Peringkat Akreditasi Prodi</i>			210,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			210,000,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	10.0 KEG	5,947,000	59,470,000	
	- Konsumsi	10.0 KEG	10,728,000	107,280,000	
	- Penggandaan Pelaporan dan Dokumentasi	10.0 KEG	4,325,000	43,250,000	
<b>D</b>	<i>Pelatihan Applied Approach</i>			90,966,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			36,626,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	20,230,000	20,230,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	12,416,000	12,416,000	
	- Penggandaan Pelaporan dan Dokumentasi	1.0 KEG	3,980,000	3,980,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - Honorarium Nara Sumber (2 orang x 4 jam/hari x 5 hr)	40.0 OJ	900,000	36,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - Transportasi Nara Sumber dan Fasilitator (Surabaya - Medan PP) - Transportasi Nara Sumber (Medan - Lhokseumawe PP) - Akomodasi Nara Sumber (2 kamar x 6 Malam)	2.0 OK 2.0 OK 12.0 OH	5,134,000 700,000 556,000	18,340,000 10,268,000 1,400,000 6,672,000	RM
<i>E</i>	<i>Penyusunan Kurikulum Berbasis Outcome Base</i>			397,439,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - ATK dan Bahan Habis Pakai - Konsumsi - Penggandaan Pelaporan dan Dokumentasi	22.0 KEG 22.0 KEG 22.0 KEG	2,451,450 7,074,000 2,940,000	274,239,000 53,931,000 155,628,000 64,680,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - Transportasi Lhokseumawe - Banda Aceh (PP) - Hotel dan akomodasi (2 hr)	88.0 OK 176.0 OH	300,000 550,000	123,200,000 26,400,000 96,800,000	RM
4467	<u>Peningkatan Kualitas dan Kapasitas Perguruan Tinggi Vokasi</u>			61,754,964,000	
4467.BEI	<u>Bantuan Lembaga[Base Line]</u>	3.0 Lembaga		3,134,753,000	
4467.BEI.002	Lokasi : KOTA LHOKSEUMAWE <b>Penelitian (PNBP/BLU Vokasi)</b>	1.0 Lembaga		1,204,773,000	
051	<b>Pelatihan/Sosialisasi Penyusunan Proposal Penelitian - pnbp</b>			51,398,000	U
<i>A</i>	<i>Workshop Penulisan Artikel Ilmiah Terindeks Scopus</i>			51,398,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - Kosumsi - Penggandaan dan Dokumentasi	1.0 KEG 1.0 KEG	2,385,000 1,795,000	4,180,000 2,385,000 1,795,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - Honorarium Panitia Pelaksana	1.0 KEG	3,550,000	3,550,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - Honorarium Narasumber/Pemateri - Moderator - Bimtek artikel	8.0 OJ 1.0 OK 30.0 JUDUL	900,000 600,000 1,000,000	37,800,000 7,200,000 600,000 30,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - Transportasi Narasumber Medan-LSM (PP) - Akomodasi dan Penginapan Narasumber/Pemateri	3.0 OK 3.0 OH	1,400,000 556,000	5,868,000 4,200,000 1,668,000	PNP
053	<b>Seleksi dan Penilaian Proposal Penelitian - pnbp</b>			14,364,000	U
<i>A</i>	<i>Penelitian Dasar dan Penelitian Terapan</i>			14,364,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			1,954,000	PNP
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	454,350	454,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			410,000	PNP
	- Cetak Laporan Kegiatan	6.0 EKS	60,000	360,000	
	- Cetak Photo	10.0 LBR	5,000	50,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			12,000,000	PNP
	- Honorarium Reviewer Evaluasi Proposal Penelitian Dasar [40 JDL x 2 ORG]	80.0 OJDL	75,000	6,000,000	
	- Honorarium Reviewer Evaluasi Proposal Penelitian Terapan [40 JDL x 2 ORG]	80.0 OJDL	75,000	6,000,000	
<b>055</b>	<b>Pelaksanaan Penelitian - pnpb</b>			<b>487,500,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Penelitian Dasar</i>			237,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			237,500,000	PNP
	- Penelitian Dasar	25.0 JDL	9,500,000	237,500,000	
<i>B</i>	<i>Penelitian Terapan</i>			250,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			250,000,000	PNP
	- Penelitian Terapan	25.0 JDL	10,000,000	250,000,000	
<b>057</b>	<b>Seminar dan Publikasi Penelitian - pnpb</b>			<b>486,354,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Seminar Internasional</i>			196,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			20,820,000	PNP
	- Konsumsi	1.0 KEG	15,960,000	15,960,000	
	- Penggandaan Pelaporan dan Dokumentasi	1.0 KEG	4,860,000	4,860,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			4,200,000	PNP
	- Honorarium Panitia Pelaksana	1.0 KEG	4,200,000	4,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			32,200,000	PNP
	- Pemateri (Keynote Speaker) [4 ORG x 2 JAM]	8.0 OJ	2,700,000	21,600,000	
	- Honorarium Pembawa Acara (1 orang x 1 Kali)	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Moderator (4 orang x 1 Kali)	4.0 OK	700,000	2,800,000	
	- Honorarium Moderator Artikel (6 orang x 1 Kali)	6.0 OK	400,000	2,400,000	
	- Tim Editor Proceeding	5.0 OK	500,000	2,500,000	
	- Reviewer Proceeding	5.0 OK	500,000	2,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			3,600,000	PNP
	- Transportasi Lhokseumawe - Medan (pp)	12.0 OK	300,000	3,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			135,800,000	PNP
	- Transportasi Pemateri (pp)	4.0 OK	8,000,000	32,000,000	
	- Transportasi Medan - Bangkok (pp)	12.0 OK	5,000,000	60,000,000	
	- Akomodasi (12 orang x 3 hari)	36.0 OH	800,000	28,800,000	
	- Sewa Ruangan Rapat	2.0 HARI	7,500,000	15,000,000	
<i>B</i>	<i>Seminar Nasional</i>			<i>68,822,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			18,236,000	PNP
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	666,000	666,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	11,070,000	11,070,000	
	- Penggandaan Pelaporan dan Dokumentasi	1.0 KEG	6,500,000	6,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			5,100,000	PNP
	- Honorarium Panitia Pelaksana	1.0 KEG	5,100,000	5,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			24,150,000	PNP
	- Honorarium Pemateri (3 orang x 2 jam)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honorarium Moderator	1.0 KEG	700,000	700,000	
	- Honorarium Moderator Artikel (6 orang x 1 Kali)	6.0 OK	400,000	2,400,000	
	- Honorarium Pembawa Acara (1 orang x 1 Kali)	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Editor Proseding	4.0 OK	500,000	2,000,000	
	- Honorarium Reviewer Proseeding	10.0 ORG	500,000	5,000,000	
	- Honorarium Pembuatan Website	1.0 KEG	4,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Pengelola Website	5.0 OB	350,000	1,750,000	
	- Honorarium Pengisi Acara	10.0 OK	250,000	2,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			21,336,000	PNP
	- Transportasi Surabaya - Lsm (pp)	3.0 OK	6,000,000	18,000,000	
	- Penginapan (3 orang x 2 malam)	6.0 OH	556,000	3,336,000	
<i>C</i>	<i>Stimulus Artikel Jurnal Internasional dan Proseding Internasional Conference Terindek Scopus</i>			<i>60,000,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			60,000,000	PNP
	- Biaya Pendaftaran Jurnal sebagai Pemakalah	24.0 JDL	2,500,000	60,000,000	
<i>D</i>	<i>Riset Inovasi Industri</i>			<i>160,912,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			1,862,000	PNP
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	702,000	702,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	960,000	960,000	
	- Penggandaan Pelaporan dan Dokumentasi	1.0 KEG	200,000	200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			4,250,000	PNP
	- Honorarium Panitia Pelaksana	1.0 KEG	4,250,000	4,250,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			150,000,000	PNP
	- Penelitian Inovasi Industri	6.0 JUDUL	25,000,000	150,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			4,800,000	PNP
	- Reviewer Seleksi Proposal/ Desk Evaluasi [2 Reviu x 6 Judul]	12.0 OJ	100,000	1,200,000	
	- Reviewer Proposal Pemaparan Hasil Desk Evaluasi [2 Reviu x 6 Judul]	12.0 OJ	100,000	1,200,000	
	- Pemantauan [2 Org x 6 Judul]	12.0 OJ	100,000	1,200,000	
	- Reviewer Seminar Hasil/ Evaluasi Hasil/ Kelayakan [2 Reviu x 6 Judul]	12.0 OJ	100,000	1,200,000	
<b>059</b>	<b>Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Penelitian - pnbp</b>			<b>20,157,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Monitoring Penelitian Dasar</i>			5,625,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			5,625,000	PNP
	- Honorarium Reviewer Monitoring Penelitian Dasar [25 JDL x 1 ORG]	25.0 OJDL	75,000	1,875,000	
	- Honorarium Reviewer Evaluasi Hasil Penelitian Dasar [25 JDL x 2 ORG]	50.0 OJDL	75,000	3,750,000	
B	<i>Monitoring Penelitian Terapan</i>			5,625,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			5,625,000	PNP
	- Honorarium Reviewer Monitoring Penelitian Terapan [25 JDL x 1 ORG]	25.0 OJDL	75,000	1,875,000	
	- Honorarium Reviewer Evaluasi Hasil Penelitian Terapan [25 JDL x 2 ORG]	50.0 OJDL	75,000	3,750,000	
C	<i>Monitoring dan Evaluasi Penelitian Dana Kementerian</i>			8,907,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			3,147,000	PNP
	- Konsumsi	1.0 KEG	2,697,000	2,697,000	
	- Penggandaan dan Pelaporan	1.0 KEG	450,000	450,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			5,760,000	PNP
	- Reviewer Proposal Desk Evaluasi [2 Reviu x 6 Judul]	12.0 OJ	120,000	1,440,000	
	- Reviewer Proposal Pemaparan hasil Desk Evaluasi [2 Reviu x 6 Judul]	12.0 OJ	120,000	1,440,000	
	- Pemantauan [2 Org x 6 Judul]	12.0 OJ	120,000	1,440,000	
	- Reviewer Hasil / Kelayakan [2 Reviu x 6 Judul]	12.0 OJ	120,000	1,440,000	
<b>061</b>	<b>Penerbitan Jurnal - pnbp</b>			<b>120,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pembinaan Jurnal Menuju Akreditasi</i>			120,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			120,000,000	PNP
	- Jurnal Akreditasi [2 Eks x 10 Judul x 6 Jur]	120.0 Judul	1,000,000	120,000,000	
<b>064</b>	<b>Hak Kekayaan Intelektual (HKI) - pnbp</b>			<b>25,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Pembuatan dan Pendaftaran HKI</i>			25,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			25,000,000	PNP
	- Pendaftaran Hak Kekayaan Intelektual (HKI)	10.0 JUDUL	2,500,000	25,000,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
 UNIT ORG (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
 UNIT KERJA (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
 ALOKASI Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>4467.BEI.003</b>	<b>Pengabdian Masyarakat (PNBP/BLU Vokasi)</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>328,000,000</b>	
<b>053</b>	<b>Pelaksanaan Pengabdian kepada Masyarakat - pnbp</b>			<b>300,000,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Pengabdian kepada Masyarakat</i>			<i>240,000,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			240,000,000	PNP
	- Pelaksanaan Pengabdian Masyarakat	40.0 JDL	6,000,000	240,000,000	
<i>B</i>	<i>Desa Binaan</i>			<i>60,000,000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			60,000,000	PNP
	- Desiminasi Teknologi ke Masyarakat	10.0 JDL	6,000,000	60,000,000	
<b>056</b>	<b>Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat - pnbp</b>			<b>28,000,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Pengabdian Masyarakat</i>			<i>16,000,000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			16,000,000	PNP
	- Honorarium Reviewer Evaluasi Proposal [40 JDL x 2 ORG]	80.0 JDL	100,000	8,000,000	
	- Honorarium Reviewer Monitoring [40 JDL x 1 ORG]	40.0 JDL	100,000	4,000,000	
	- Honorarium Reviewer Evaluasi Hasil [20 JDL x 2 ORG]	40.0 JDL	100,000	4,000,000	
<i>B</i>	<i>Monitoring dan Evaluasi Desiminasi Teknologi ke Masyarakat</i>			<i>12,000,000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			12,000,000	PNP
	- Reviewer Seleksi Proposal/Desk Evaluasi [20 JDL x 2 ORG]	40.0 OJDL	100,000	4,000,000	
	- Reviewer Proposal Pemaparan Hasil Desk Evaluasi [20 JDL x 2 ORG]	40.0 OJDL	100,000	4,000,000	
	- Pemantauan [10 JDL x 2 ORG]	20.0 OJDL	100,000	2,000,000	
	- Reviewer Seminar Hasil/Evaluasi Hasil/Kelayakan [10 JDL x 2 ORG]	20.0 OJDL	100,000	2,000,000	
<b>4467.BEI.004</b>	<b>Dukungan Layanan Pembelajaran (PNBP/BLU Vokasi)</b>	<b>1.0 Lembaga</b>		<b>1,601,980,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penyelenggaraan Operasional Perkantoran - pnbp</b>			<b>1,299,311,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Operasional Perkantoran</i>			<i>443,556,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			13,200,000	PNP
	- Pengadaan Bahan Habis Pakai untuk Operasional Asrama dan Mess	12.0 BLN	1,100,000	13,200,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			430,356,000	PNP
	- Operator Pompa Air dan Genset	60.0 OB	600,000	36,000,000	
	- Operator Pengontrol Absen Manual dan Elektronik	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Pembina Kegiatan Kemahasiswaan	312.0 OB	100,000	31,200,000	
	- Manajemen Pengaturan dan Pelaporan Keuangan Pengelolaan PNEP	60.0 OB	1,200,000	72,000,000	
	- Kegiatan Penyusunan Dokumen Anggaran [3 Org x 12 Bln]	36.0 OB	700,000	25,200,000	
	- Kegiatan Pengelolaan Penetapan Angka Kredit Kenaikan Pangkat Pustakawan dan Arsiparis	4.0 KEG	625,000	2,500,000	
	- Kegiatan Rapat Senat Tentang Kebijakan dan Aturan Politeknik	360.0 OB	200,000	72,000,000	
	- Pengelola Badan Sosial Kampus	60.0 OB	200,000	12,000,000	
	- Manajemen Pengelolaan Asrama	84.0 OB	292,858	24,600,000	
	- Tenaga Administrasi dan Kebersihan Asrama Mahasiswa	132.0 OB	948,910	125,256,000	
	- Penyelenggara Sertifikasi Dosen	2.0 Keg	7,000,000	14,000,000	
	- Operator Silabi	24.0 OB	350,000	8,400,000	
<b>B</b>	<i>Penyelenggara Kenaikan Jabatan Fungsional</i>			59,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			9,000,000	PNP
	- Penyelenggaraan Kenaikan Jabatan Fungsional	2.0 KEG	4,500,000	9,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			50,000,000	PNP
	- Penyelenggaraan kenaikan Jabatan Fungsional Dosen	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	
	- Penyelenggaraan Kenaikan Jabatan Fungsional PLP	2.0 KEG	10,000,000	20,000,000	
<b>C</b>	<i>Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran</i>			250,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			30,731,000	PNP
	- Pengadaan Konsumsi	1.0 KEG	5,669,000	5,669,000	
	- Penggandaan dan Dokumentasi	1.0 KEG	1,940,000	1,940,000	
	- Seminar KIT	1.0 KEG	23,122,000	23,122,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			3,150,000	PNP
	- Honorarium Panitia Pelaksana	1.0 KEG	3,150,000	3,150,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			25,754,000	PNP
	- Honorarium Narasumber	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Reviewer Penelaah Proposal	23.0 OP	598,000	13,754,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			190,465,000	PNP
	- Transportasi Peserta LSM - Banda Aceh (PP)	91.0 OK	240,000	21,840,000	
	- Transportasi Pemateri JKT - Medan (PP)	1.0 OK	6,010,000	6,010,000	
	- Paket Meeting	182.0 Pax	583,600	106,215,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa	96.0 OH	360,000	34,560,000	
	- Uang Harian Full Board Luar Kota	182.0 OH	120,000	21,840,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	<i>Kegiatan Pengawasan (SPI) Bidang Non Akademik (Keuangan, Aset dan Kepegawaian)</i>			120,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			80,400,000	PNP
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	12.0 KEG	1,350,000	16,200,000	
	- Konsumsi	12.0 KEG	5,150,000	61,800,000	
	- Penggandaan Pelaporan dan Dokumentasi	12.0 KEG	200,000	2,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			39,600,000	PNP
	- Honorarium Tim Pengawas	12.0 KEG	3,300,000	39,600,000	
E	<i>Penyusunan Laporan Kinerja Pemerintah (LAKIN)</i>			13,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			10,200,000	PNP
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	1,557,000	1,557,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	7,143,000	7,143,000	
	- Penggandaan dan Pelaporan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			3,100,000	PNP
	- Honorarium Panitia Pelaksana	1.0 KEG	3,100,000	3,100,000	
F	<i>Kegiatan Memperingati Hari-hari Besar Nasional</i>			44,809,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			11,203,000	PNP
	- Konsumsi	5.0 KEG	1,890,600	9,453,000	
	- Penggandaan, Pelaporan dan Dokumentasi	5.0 KEG	350,000	1,750,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			13,750,000	PNP
	- Honorarium Panitia Pelaksana	5.0 KEG	2,750,000	13,750,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			19,856,000	PNP
	- Operasional Kegiatan Lainnya	5.0 KEG	3,971,200	19,856,000	
G	<i>Kuliah Umum Keagamaan (Sosial Kampus)</i>			36,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			26,400,000	PNP
	- Konsumsi	24.0 KEG	1,014,000	24,336,000	
	- Penggandaan dan Pelaporan	12.0 LAP	172,000	2,064,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			9,600,000	PNP
	- Honorarium Pemateri	48.0 OJ	200,000	9,600,000	
H	<i>Penyusunan Proposal PNBP</i>			11,705,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			8,605,000	PNP
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	1,729,500	1,729,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	5,376,000	5,376,000	
	- Penggandaan dan Pelaporan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			3,100,000	PNP
	- Honorarium Tim Penyusun	1.0 KEG	3,100,000	3,100,000	
<i>I</i>	<u>Langganan Lisensi Software</u>			146,497,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			146,497,000	
	- Langganan Lisensi Media Pembelajaran	1.0 THN	14,997,000	14,997,000	
	- Langganan Lisensi akses Cek Plagiasi	1.0 THN	116,500,000	116,500,000	
	- Langganan Lisensi Software Catia	1.0 Pkt	15,000,000	15,000,000	
<i>J</i>	<u>Penyusunan Rencana Operasional (Renop)</u>			11,705,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			8,605,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	1,729,500	1,729,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	5,376,000	5,376,000	
	- Penggandaan dan Pelaporan	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			3,100,000	PNP
	- Honorarium Tim Penyusun	1.0 KEG	3,100,000	3,100,000	
<i>K</i>	<u>Evaluasi Beban Kerja Dosen</u>			71,550,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			3,850,000	
	- Penyelenggaraan Evaluasi Beban Kerja Dosen	2.0 KEG	1,925,000	3,850,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			67,700,000	
	- Honorarium Penyelenggaraan Evaluasi Beban Kerja Dosen	2.0 KEG	33,850,000	67,700,000	
<i>L</i>	<u>Evaluasi Program Belajar Mengajar</u>			24,700,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			12,000,000	
	- Penyelenggaraan Evaluasi Proses PBM	2.0 KEG	6,000,000	12,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			12,700,000	
	- Honorarium Tim Evaluasi	2.0 KEG	6,350,000	12,700,000	
<i>M</i>	<u>Inventarisasi Aset BNM</u>			66,389,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			44,099,000	
	- ATK dan Bahan Habis pakai Lainnya	1.0 KEG	729,000	729,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	29,920,000	29,920,000	
	- Penggandaan dan Pelaporan	1.0 KEG	13,450,000	13,450,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			22,290,000	PNP
	- Honorarium Tim Inventarisasi Aset BNM	1.0 KEG	22,290,000	22,290,000	
<b>057</b>	<b>Seminar/Pelatihan/Workshop Penjaminan Mutu Kelembagaan/Organisasi - pnbp</b>			<b>69,600,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<u>Beanmarking Persiapan AKreditasi Internasional</u>			69,600,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWÉ  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			1,000,000	PNP
	- Penggandaan dan Pelaporan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			68,600,000	PNP
	- Biaya Transportasi Benchmarking POLBAN ((8 Org x 1 Kali) PP LSW- Bandung	8.0 OK	6,000,000	48,000,000	
	- Penginapan Benchmarking ((4 kmr x 3 mlm)	12.0 OH	570,000	6,840,000	
	- Uang harian perjalanan dinas dalam Negeri [8 Org x 4 Hr]	32.0 OH	430,000	13,760,000	
<b>059</b>	<b>Seminar/Pelatihan/Workshop Pengembangan Mutu SDM Tenaga Kependidikan - pnbp</b>			<b>34,186,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Kuliah Terbuka (Dies Natalis PNL ke 35TH</i>			<i>34,186,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			22,986,000	PNP
	- Konsumsi	1.0 KEG	16,636,000	16,636,000	
	- Penggandaan, Dokumentasi dan Pelaporan	1.0 KEG	6,350,000	6,350,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			5,200,000	PNP
	- Honorarium Panitia Pelaksana	1.0 KEG	5,200,000	5,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			6,000,000	PNP
	- Honorarium Pemateri [3 Org x 2 Jam]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honorarium Moderator	1.0 KEG	600,000	600,000	
<b>061</b>	<b>Penyusunan Dokumen/Laporan Sistem Tata Kelola dan Kelembagaan - pnbp</b>			<b>198,883,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Penghapusan Barang Milik Negara (BMN)</i>			<i>62,029,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			27,099,000	PNP
	- ATK dan Bahan Habis Pakai Lainnya	1.0 KEG	729,300	729,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	25,420,000	25,420,000	
	- Penggandaan dan Pelaporan	1.0 KEG	950,000	950,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			4,930,000	PNP
	- Honorarium Panitia Pelaksana	1.0 KEG	4,930,000	4,930,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			30,000,000	PNP
	- Biaya Mobilisasi Barang	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	
<b>B</b>	<i>Konversi Peringkat Akreditasi Institusi Perguruan Tinggi</i>			<i>102,854,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			38,357,000	PNP
	- ATK dan Bahan Habis Pakai Lainnya	1.0 KEG	2,975,000	2,975,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	12,682,000	12,682,000	
	- Penggandaan dan Pelaporan	1.0 KEG	22,700,000	22,700,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - Honorarium Panitia Pelaksana	1.0 KEG	4,725,000	4,725,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - Honor Penyusun [7 Org x 6 Bulan] - Honor Narasumber reviewe Dok ISK ( 2 orang x 6 jam x 2 hari )	42.0 OB 24.0 OJ	350,000 900,000	14,700,000 21,600,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - Transportasi 10 orang (Lhokseumawe - Banda Aceh PP) - Uang Harian Perjalanan dinas dalam negeri [10 Org x 4 Hari] - Akomodasi ( 4 kmr x 3 malam )	10.0 OK 40.0 OH 12.0 OH	240,000 360,000 556,000	2,400,000 14,400,000 6,672,000	PNP
C	<i>Penyusunan Buku Panduan TGA Jurusan TIK</i>			17,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - ATK dan Bahan Habis Pakai Lainnya - Konsumsi - Penggandaan dan Pelaporan	1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	3,598,000 8,832,000 1,020,000	3,598,000 8,832,000 1,020,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - Honorarium Panitia Pelaksana	1.0 KEG	3,550,000	3,550,000	PNP
D	<i>Penyusunan Buku Panduan PKL Jurusan TIK</i>			17,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - ATK dan Bahan Habis Pakai Lainnya - Konsumsi - Penggandaan dan Pelaporan	1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	3,598,000 8,832,000 1,020,000	3,598,000 8,832,000 1,020,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - Honorarium Panitia Pelaksana	1.0 KEG	3,550,000	3,550,000	PNP
4467.CAA	<u>Sarana Bidang Pendidikan[Base Line]</u>	10.0 Paket		3,229,754,000	
	Lokasi : KOTA LHOKSEUMAWE				
4467.CAA.001	<b>Sarana Pendukung Pembelajaran (PNBP/BLU Vokasi)</b>	4.0 Paket		2,587,360,000	
051	<b>Pengadaan Alat Pendidikan Pendukung Pembelajaran - pnbp</b>			1,977,469,000	U
A	<i>Pengadaan Peralatan Laboratorium</i>			1,977,469,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - Pengadaan Peralatan Laboratorium CAD-CAM-CNC - Pengadaan Peralatan Laboratorium Animasi - Pengadaan Peralatan Alat Ukur Laboratorium Geodesi Jurusan Teknik Sipil	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	1,606,550,000 172,872,000 198,047,000	1,606,550,000 172,872,000 198,047,000	PNP
054	<b>Pengadaan Meubelair Pendukung Pembelajaran - pnbp</b>			609,891,000	U
A	<i>Pengadaan Meubiler Ruang Belajar</i>			609,891,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
 UNIT ORG (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
 UNIT KERJA (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
 ALOKASI Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			609,891,000	
	- Pengadaan Meja dan Kursi Ruang Kelas	1.0 Paket	609,891,000	609,891,000	
<b>4467.CAA.002</b>	<b>Sarana Pendukung Perkantoran (PNBP/BLU Vokasi)</b>	<b>6.0 Paket</b>		<b>642,394,000</b>	
<b>051</b>	<b>Pengadaan Peralatan Pendukung Perkantoran - pnpb</b>			<b>642,394,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Pengadaan dan Pengembangan Software</i>			114,496,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			114,496,000	
	- Absensi Dosen Berbasis Android	1.0 Paket	31,000,000	31,000,000	
	- Pengadaan Sistem Ujian Tulis Berbasis Komputer	1.0 Paket	49,500,000	49,500,000	
	- Perancangan Website Program Arsip Data Cloud	1.0 Paket	33,996,000	33,996,000	
<b>B</b>	<i>Pengadaan Peralatan Pendukung Perkantoran</i>			527,898,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			527,898,000	
	- Pengadaan Peralatan Pengolah Data	1.0 Paket	199,590,000	199,590,000	
	- Pengadaan Peralatan Multimedia Humas	1.0 Paket	187,750,000	187,750,000	
	- Pengadaan AC	1.0 Paket	140,558,000	140,558,000	
<b>4467.CBJ</b>	<b>Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi[Base Line]</b>	<b>1.0 unit</b>		<b>199,553,000</b>	
<b>4467.CBJ.001</b>	Lokasi : KOTA LHOKSEUMAWE <b>Prasarana Pendukung Pembelajaran (PNBP/BLU Vokasi)</b>	<b>1.0 Unit</b>		<b>199,553,000</b>	
<b>054</b>	<b>Pembangunan/Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Pendukung Pembelajaran - pnpb</b>			<b>199,553,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Pembangunan Center Point Pembelajaran Outdoor MHS</i>			199,553,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			199,553,000	
	- Pembangunan Center Point Pembelajaran Outdoor MHS	1.0 Paket	199,553,000	199,553,000	
<b>4467.DBA</b>	<b>Pendidikan Tinggi[Base Line]</b>	<b>5500.0 Orang</b>		<b>9,204,245,000</b>	
<b>4467.DBA.001</b>	Lokasi : KOTA LHOKSEUMAWE <b>Layanan Pendidikan (PNBP/BLU)</b>	<b>5500.0 Orang</b>		<b>9,204,245,000</b>	
<b>051</b>	<b>Penerimaan Mahasiswa Baru - pnpb</b>			<b>394,118,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Penerimaan Mahasiswa Baru</i>			230,507,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			24,000,000	
	- Kontribusi Ujian Masuk Politeknik Negeri (UMPN)	1.0 KEG	24,000,000	24,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			206,507,000	
	- Konsumsi Panitia Penerimaan Mahasiswa Baru (USMP)	1.0 KEG	10,857,000	10,857,000	
	- Konsumsi Panitia Penerimaan Mahasiswa Baru (UMPN)	1.0 KEG	15,000,000	15,000,000	
	- Konsumsi Pengawas Ujian Mhs Baru (UMPN)	1.0 KEG	15,950,000	15,950,000	
	- Penggandaan Barang Cetak untuk Penerimaan Mhs Baru (UMPN)	2500.0 MHS	35,000	87,500,000	
	- Cetak Buku Panduan untuk Mhs Baru	1200.0 BUKU	55,000	66,000,000	
	- Cetak Kartu Mahasiswa untuk Mhs Baru	1400.0 MHS	8,000	11,200,000	
<b>B</b>	<i>Honorarium Penerimaan Mahasiswa Baru</i>			163,611,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			163,611,000	PNP
	- Panitia Pendaftaran Ulang Ujian Mhs Baru (USMP)	1.0 KEG	3,430,000	3,430,000	
	- Panitia Pendaftaran Ulang Mhs Baru (USMP)	1.0 KEG	1,965,000	1,965,000	
	- Panitia Penerimaan Ujian Masuk Politeknik Negeri (UMPN)	1.0 KEG	16,360,000	16,360,000	
	- Panitia Penyiapan Naskah Ujian Masuk Politeknik Negeri (UMPN)	1.0 KEG	5,276,000	5,276,000	
	- Pengawas Ujian Masuk Politeknik Negeri (UMPN)	1.0 KEG	82,000,000	82,000,000	
	- Pemeriksa Hasil Ujian Masuk Politeknik Negeri (UMPN)	1.0 KEG	7,500,000	7,500,000	
	- Panitia Pendaftaran Ulang Mhs Baru (UMPN)	1.0 KEG	4,790,000	4,790,000	
	- Pelaksana Tes Kesehatan Mahasiswa Baru	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	
	- Panitia Penerimaan Mahasiswa Baru Jalur PMDK-PN	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
	- Pelaksana Tes Kesehatan Mahasiswa Baru (PMDK-PN)	1.0 KEG	2,290,000	2,290,000	
<b>053</b>	<b>Proses Belajar Mengajar - pnbp</b>			<b>1,856,655,000</b>	<b>U</b>
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Ujian dan Evaluasi PBM</i>			<i>485,920,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			88,560,000	PNP
	- Konsumsi Panitia Pengawas Ujian Semester Ganjil dan Genap	2.0 KEG	25,000,000	50,000,000	
	- Konsumsi Rapat Evaluasi Nilai Mhs (Semester Ganjil dan Genap)	4.0 KEG	9,640,000	38,560,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			397,360,000	PNP
	- Panitia Pelaksana Ujian Semester Ganjil dan Genap	2.0 SMT	6,050,000	12,100,000	
	- Panitia Pelaksana Pendaftaran Ulang Semester Ganjil dan Genap	2.0 SMT	1,735,000	3,470,000	
	- Dosen Pembimbing Akademik Mahasiswa Semester Ganjil dan Genap	7822.0 MHS	40,000	312,880,000	
	- Pengawas Ujian Semester Ganjil dan Genap	4594.0 OJ	15,000	68,910,000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Seminar Proposal dan Sidang Tugas Akhir Mahasiswa</i>			<i>1,298,635,000</i>	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
 UNIT ORG (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
 UNIT KERJA (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWÉ  
 ALOKASI Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			1,298,635,000	PNP
	> Kegiatan Proposal dan TGA Mahasiswa			1,298,635,000	
	- Pembimbing Utama Pelaksana Tugas Akhir Mahasiswa D3	519.0 MHS	350,000	181,650,000	
	- Pembimbing Utama Pelaksana Tugas Akhir Mahasiswa D4	481.0 MHS	400,000	192,400,000	
	- Pembimbing Pembantu Pelaksana Tugas Akhir Mahasiswa D3	519.0 MHS	250,000	129,750,000	
	- Pembimbing Pembantu Pelaksana Tugas Akhir Mahasiswa D4	481.0 MHS	275,000	132,275,000	
	- Ketua Seminar Proposal Tugas Akhir Mahasiswa	1000.0 MHS	60,000	60,000,000	
	- Sekretaris Seminar Proposal Tugas Akhir Mahasiswa	1000.0 MHS	40,000	40,000,000	
	- Anggota Seminar (Penguji) Proposal Tugas Akhir Mahasiswa [3 Pj x 1000 MHS]	3000.0 MHS	50,000	150,000,000	
	>> Kegiatan Sidang Tugas Akhir MHS		0	412,560,000	
	- Ketua Sidang Pengujian Tugas Akhir	1000.0 MHS	100,000	100,000,000	
	- Sekretaris Sidang Pengujian Tugas Akhir	1000.0 MHS	65,000	65,000,000	
	- Anggota Sidang Pengujian Tugas Akhir Mhs [3 Pj x 1000 MHS]	3000.0 MHS	80,000	240,000,000	
	- Seminar Proposal dari Praktisi (Pakar Migas)	24.0 ORG	70,000	1,680,000	
	- Co Pembimbing dari PAG	24.0 ORG	175,000	4,200,000	
	- Kegiatan Sidang TGA dari Praktisi (Pakar Migas)	24.0 ORG	70,000	1,680,000	
C	<u>Praktek Lapangan Program Studi TRPE</u>			56,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			200,000	PNP
	- Laporan Kegiatan	1.0 LAP	200,000	200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			56,700,000	PNP
	- Transportasi (Lhokseumawe - PLTA Peusangan PP) [52 ORG x 3 KALI]	156.0 OK	200,000	31,200,000	
	- Akomodasi dan Penginapan [26 KMR x 3 HARI]	78.0 OH	250,000	19,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas [4 ORG x 2 HARI x 3 KL]	24.0 OH	250,000	6,000,000	
D	<u>Praktek Lapangan Jurusan Teknik Kimia</u>			15,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			15,200,000	PNP
	- Laporan Kegiatan	1.0 LAP	200,000	200,000	
	- Konsumsi Acara Serah Terima Mhs dengan Industri	1.0 KEG	15,000,000	15,000,000	
<b>055</b>	<b>Wisuda dan Yudisium - pnbp</b>			<b>612,304,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Wisuda dan Yudisium</i>			612,304,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			562,304,000	PNP
	- Pengaturan dan Penyediaan Tempat Kegiatan	1.0 KEG	54,104,000	54,104,000	
	- Penyediaan Konsumsi dan Dekorasi	1.0 KEG	72,400,000	72,400,000	
	- Pengaturan Pelaksanaan Upacara	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	
	- Publikasi dan Dokumentasi	1.0 KEG	18,000,000	18,000,000	
	- Pengamanan dan Tata Kelola Kegiatan	1.0 KEG	14,000,000	14,000,000	
	- Pengaturan Penyusunan Kesiapan Penerimaan Tamu Undangan	1.0 KEG	11,800,000	11,800,000	
	- Pelaksanaan Kesekretariatan Kegiatan	1.0 KEG	60,000,000	60,000,000	
	- Penyiapan Buku Wisuda dan Sistem Pelaporan	1.0 KEG	140,000,000	140,000,000	
	- Pelaksanaan Koors/Paduan Suara	1.0 KEG	28,000,000	28,000,000	
	- Pengadaan Emblem	1100.0 MHS	85,000	93,500,000	
	- Pengadaan Selempang	1100.0 MHS	35,000	38,500,000	
	- Penggandaan dan Pelaporan	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			50,000,000	PNP
	- Kepanitian Kegiatan Wisuda	1.0 KEG	50,000,000	50,000,000	
<b>062</b>	<b>Administrasi Pendidikan - pnbp</b>			<b>100,000,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Asuransi Mahasiswa</i>			100,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			100,000,000	PNP
	- Asuransi Jiwa Mahasiswa [4000 MHS x 1 THN]	4000.0 OT	25,000	100,000,000	
<b>066</b>	<b>Kegiatan Kemahasiswaan - pnbp</b>			<b>270,591,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Politeknik EXPO 2022</i>			73,991,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			9,491,000	PNP
	- Konsumsi	1.0 KEG	6,500,000	6,500,000	
	- Atk dan Bahan Habis Pakai Lainnya	1.0 KEG	1,011,000	1,011,000	
	- Penggandaan, Dokumentasi dan Pelaporan	1.0 KEG	1,980,000	1,980,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			4,500,000	PNP
	- Honorarium Panitia Pelaksana	1.0 KEG	4,500,000	4,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			60,000,000	PNP
	- Kegiatan Expo 2021	1.0 KEG	60,000,000	60,000,000	
B	<i>Pemilihan Mahasiswa Berprestasi</i>			18,061,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			5,211,000	PNP
	- ATK dan Bahan Habis Pakai Lainnya	1.0 KEG	781,000	781,000	
	- Kinsumsi	1.0 KEG	1,290,000	1,290,000	
	- Penggandaan Pelaporan dan Dokumentasi	1.0 KEG	890,000	890,000	
	- Tropy/Penghargaan	1.0 KEG	2,250,000	2,250,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWÉ  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			1,050,000	PNP
	- Honorarium Panitia Pelaksana	1.0 KEG	1,050,000	1,050,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			1,200,000	PNP
	- Honorarium Juri (Orang Luar) [3 ORG x 2 JAM]	6.0 OJ	200,000	1,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			10,600,000	PNP
	- Transportasi LSM - Jakarta (PP) [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	4,400,000	8,800,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 HR]	3.0 OH	500,000	1,500,000	
	- Uang Saku Non PNS [1 ORG x 3 HR]	3.0 OH	100,000	300,000	
C	<i>Pembentukan Karakter Mahasiswa</i>			40,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			17,900,000	PNP
	- ATK dan Bahan Habis Pakai Lainnya	1.0 KEG	1,650,000	1,650,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	15,045,000	15,045,000	
	- Penggandaan Pelaporan dan Dokumentasi	1.0 KEG	1,205,000	1,205,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			20,600,000	PNP
	- Honorarium Panitia Pelaksana	1.0 KEG	20,600,000	20,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			2,000,000	PNP
	- Tim Medis	4.0 OK	500,000	2,000,000	
D	<i>Politeknik Fun Bike dan Fun Walk 2022 (Dies Natalis PNL ke 35 Th)</i>			138,039,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			94,389,000	PNP
	- ATK dan Bahan Habis Pakai Lainnya	1.0 KEG	66,339,000	66,339,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	2,400,000	2,400,000	
	- Penggandaan Pelaporan dan Dokumentasi	1.0 KEG	25,650,000	25,650,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			8,350,000	PNP
	- Honorarium Panitia Pelaksana	1.0 KEG	8,350,000	8,350,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			35,300,000	PNP
	- Biaya Keamanan Jalan	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	
	- Biaya Ambulance dan Obat-obatan	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Sewa Tenda Sarvanil Kerucut	4.0 BUAH	700,000	2,800,000	
	- Sewa Panggung Utama Dekorasi Uk 10 x 6 M	1.0 Hari	2,500,000	2,500,000	
	- Publikasi Media	1.0 Keg	15,000,000	15,000,000	
<b>068</b>	<b>Kompetisi/Lomba Mahasiswa - pnbp</b>			<b>81,476,000</b>	<b>U</b>
A	<i>Lomba Beton Nasional Civil National Expo</i>			40,738,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			5,778,000	PNP
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 Keg	4,500,000	4,500,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	1,008,000	1,008,000	
	- Penggandaan Pelaporan dan Dokumentasi	1.0 Keg	270,000	270,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			500,000	PNP
	- Biaya Pendaftaran Peserta	1.0 KEG	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			34,460,000	PNP
	- Belanja Perjalanan Lsm - B. Aceh [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	300,000	1,500,000	
	- Belanja Perjalanan B. Aceh - Jakarta PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	4,492,000	22,460,000	
	- Belanja Uang Harian PNS [2 ORG x 3 HR]	6.0 OH	550,000	3,300,000	
	- Belanja Uang Harian Non PNS [3 ORG x 3 HR]	9.0 OH	150,000	1,350,000	
	- Akomodasi dan Penginapan [3 KMR x 3 MLM]	9.0 OH	650,000	5,850,000	
<b>B</b>	<i>Kimia Competition Nasional</i>			40,738,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			5,778,000	PNP
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 Keg	4,500,000	4,500,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	1,008,000	1,008,000	
	- Penggandaan Pelaporan dan Dokumentasi	1.0 Keg	270,000	270,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			500,000	PNP
	- Biaya Pendaftaran Peserta	1.0 KEG	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			34,460,000	PNP
	- Belanja Perjalanan Lsm - B. Aceh [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	300,000	1,500,000	
	- Belanja Perjalanan B. Aceh - Jakarta PP [5 ORG x 1 KEG]	5.0 OK	4,492,000	22,460,000	
	- Belanja Uang Harian PNS [2 ORG x 3 HR]	6.0 OH	550,000	3,300,000	
	- Belanja Uang Harian Non PNS [3 ORG x 3 HR]	9.0 OH	150,000	1,350,000	
	- Akomodasi dan Penginapan [3 KMR x 3 MLM]	9.0 OH	650,000	5,850,000	
<b>070</b>	<b>Kerjasama Berbasis Pendidikan - pnbp</b>			<b>239,226,000</b>	
<b>A</b>	<i>Orientasi Penjaringan Calon Mahasiswa Baru se Aceh</i>			43,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			4,050,000	PNP
	- Penggandaan dan Pelaporan	1.0 KEG	4,050,000	4,050,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			1,800,000	PNP
	- Honorarium Panitia Pelaksana	1.0 KEG	1,800,000	1,800,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			37,600,000	PNP
	- Belanja Perjalanan LSM - B. Aceh [4 ORG x 5 KEG]	20.0 OK	300,000	6,000,000	
	- Belanja Uang Harian [4 ORG x 5 KEG x 3 HARI]	60.0 OH	360,000	21,600,000	
	- Akomodasi dan Penginapan [2 KMR x 5 KEG x 2 MLM]	20.0 OH	500,000	10,000,000	
<b>B</b>	<i>Kerja sama Pendidikan dalam Negeri dan Luar Negeri</i>			195,776,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			1,628,000	PNP
	- Biaya Registrasi Funding IYL Bactch 33 Chapter Winter in Korea	2.0 OK	164,000	328,000	
	- Pengurusan VISA	2.0 OK	650,000	1,300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			153,648,000	PNP
	- Belanja Perjalanan Lsm - B. Aceh [4 ORG x 6 Keg]	24.0 OK	240,000	5,760,000	
	- Belanja Perjalanan B. Aceh - Jkt PP [4 ORG x 6 KEG]	24.0 OK	4,492,000	107,808,000	
	- Belanja Uang Harian [4 ORG x 6 KEG x 2 HR]	48.0 OH	530,000	25,440,000	
	- Akomodasi dan Penginapan [2 KMR x 6 KEG x 2 MLM]	24.0 OH	610,000	14,640,000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			40,500,000	PNP
	- Belanja Perjalanan JKT - Korea PP [2 MHS x 1 KEG]	2.0 OK	12,000,000	24,000,000	
	- Package Program Fee	2.0 OK	5,500,000	11,000,000	
	- Tipping Guide Include Tour leader driver [2 Mhs x 1 Hari]	2.0 OH	750,000	1,500,000	
	- Tes Swab RT-PCR [2 MHS x 2 Kali]	4.0 OK	1,000,000	4,000,000	
<b>072</b>	<b>Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik - pnbp</b>			<b>105,402,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Pembuatan dan Pengembangan Bahan Ajar</i>			16,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			16,800,000	PNP
	- Honorarium Reviewer Buku Ajar [28 JDL x 2 OR]	56.0 OK	300,000	16,800,000	
<b>B</b>	<i>Akreditasi Laboratorium Bahan Jurusan Teknik Sipil</i>			88,602,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			13,600,000	PNP
	- Konsumsi Tim Penyusun	1.0 KEG	5,600,000	5,600,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai Lainnya	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
	- Penggandaan dan Dokumentasi	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			10,500,000	PNP
	- Honorarium Tim Penyusun Dokumen Panduan Mutu	1.0 KEG	4,100,000	4,100,000	
	- Honorarium Tim Penyusun Dokumen Standar Operasi Prosedur (SOP)	1.0 KEG	3,200,000	3,200,000	
	- Honorarium Tim Penyusun Dokumen Instruksi Kerja dan Formulir	1.0 KEG	3,200,000	3,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			20,000,000	PNP
	- Kalibrasi dan sertifikasi Peralatan	1.0 KEG	20,000,000	20,000,000	



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWÉ  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			44,502,000	PNP
	- Biaya Transportasi Lsm-B. Aceh PP	6.0 OK	240,000	1,440,000	
	- Baiya Transportasi B. Aceh - JKT PP	6.0 OK	4,492,000	26,952,000	
	- Akomodasi dan Penginapan [3 KMR x 3 HR]	9.0 OH	730,000	6,570,000	
	- Biaya Uang Harian Perjalanan Dinas dalam Negeri [6 ORG x 3 HR]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
<b>074</b>	<b>Seminar/Pelatihan/Workshop Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik - pnbp</b>			<b>494,371,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Focus Group Discussion (FGD)</i>			177,528,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			40,428,000	PNP
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	6.0 KEG	2,028,000	12,168,000	
	- Konsumsi	6.0 KEG	3,260,000	19,560,000	
	- Penggandaan dan Pelaporan	6.0 KEG	1,450,000	8,700,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			25,500,000	PNP
	- Honorarium Panitia Pelaksana	6.0 KEG	4,250,000	25,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			50,400,000	PNP
	- Honorarium Narasumber	6.0 KEG	8,400,000	50,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			61,200,000	PNP
	- Belanja Perjalanan Narasumber	6.0 KEG	10,200,000	61,200,000	
<b>B</b>	<i>Training Asesor Kompetensi</i>			168,718,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			9,958,000	PNP
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	6,258,000	6,258,000	
	- Penggandaan, Dokumentasi dan Pelaporan	1.0 KEG	3,700,000	3,700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			32,500,000	PNP
	- Master Asesor Pemateri [10 JAM x 4 HARl]	40.0 OJ	500,000	20,000,000	
	- Master Asesor Penguji 25 OR x 1 KEG	25.0 OK	500,000	12,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			126,260,000	PNP
	- Transportasi Master Asesor Pemateri (PP) JKT - BNA	2.0 OK	4,492,000	8,984,000	
	- Transportasi Master Asesor Penguji (PP) JKT - BNA	3.0 OK	4,492,000	13,476,000	
	- Tranportasi Darat (PP) BNA - LSM	5.0 OK	300,000	1,500,000	
	- Paket Meeting Full Board [31 PAX x 6 HR]	186.0 OH	550,000	102,300,000	
<b>C</b>	<i>Sosialisasi PP Nomor 53 Tahun 2010 Tentang Disiplin Pegawai Negeri Sipil</i>			60,343,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			32,043,000	PNP
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	5,338,000	5,338,000	
	- Penggandaan, Dokumentasi dan Pelaporan	1.0 KEG	3,641,000	3,641,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	23,064,000	23,064,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			5,300,000	PNP
	- Honorarium Panitia Pelaksana	1.0 KEG	5,300,000	5,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			10,800,000	PNP
	- Honorarium Pemateri [2 ORG x 6 JAM]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			12,200,000	PNP
	- Belanja Perjalanan Jakarta - Lsm [2 ORG x 1 Keg]	2.0 OK	5,000,000	10,000,000	
	- Akomodasi dan Penginapan Pemateri [2 KMR x 1 KEG x 2 MLM]	4.0 OH	550,000	2,200,000	
D	<i>Sosialisasi Sistem Penjaminan Mutu Internal (SPMI)</i>			26,757,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			4,928,000	PNP
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	1,028,000	1,028,000	
	- Penggandaan, Dokumentasi dan Pelaporan	1.0 KEG	1,105,000	1,105,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	2,795,000	2,795,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			4,725,000	PNP
	- Honorarium Panitia Pelaksana	1.0 KEG	4,725,000	4,725,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			14,400,000	PNP
	- Honorarium Narasumber [2 Org x 4 Jam x 2 Hari]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			2,704,000	PNP
	- Transportasi 2 orang Lsm- Banda Aceh PP	2.0 OK	240,000	480,000	
	- Akomodasi dan Penginapan [2 Kmr x 2 Mlm]	4.0 OH	556,000	2,224,000	
E	<i>Pendampingan Implementasi Sistem Penjaminan Mutu</i>			16,659,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			3,617,000	PNP
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	1,035,000	1,035,000	
	- Penggandaan, Dokumentasi dan Pelaporan	1.0 KEG	1,035,000	1,035,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	1,547,000	1,547,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			4,250,000	PNP
	- Honorarium Panitia Pelaksana	1.0 KEG	4,250,000	4,250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			7,200,000	PNP
	- Honorarium Narasumber [2 Org x 4 Jam x 1 Hari]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			1,592,000	PNP
	- Transportasi 2 orang Lsm- Banda Aceh PP	2.0 OK	240,000	480,000	
	- Akomodasi dan Penginapan [2 Kmr x 1 Mlm]	2.0 OH	556,000	1,112,000	
F	<u>Kuliah Sehari Di Politeknik (Dies Natalis PNL Ke 35Th</u>			44,366,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			18,786,000	PNP
	- Penggandaan, Dokumentasi dan Pelaporan	1.0 KEG	6,350,000	6,350,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	12,436,000	12,436,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			5,200,000	PNP
	- Honorarium Panitia Pelaksana	1.0 KEG	5,200,000	5,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			8,700,000	PNP
	- Honorarium Narasumber [2 Org x 4 Jam x 1 Hari]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Honorarium Moderator	1.0 KEG	700,000	700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			11,680,000	PNP
	- Transportasi Pemateri 2 orang PP Jkt - Lsm	2.0 OK	3,808,000	7,616,000	
	- Transportasi Pemateri 2 Orang PP Medan - Lsm	2.0 KAG	1,476,000	2,952,000	
	- Akomodasi dan Penginapan Pemateri [2 Kmr x 1 Mlm]	2.0 OH	556,000	1,112,000	
<b>076</b>	<b>Pembayaran Honorarium Tugas Tambahan dan Kelebihan Jam Mengajar - pnbp</b>			<b>4,924,102,000</b>	<b>U</b>
A	<u>Honorarium Tugas Tambahan</u>			1,514,980,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			1,514,980,000	PNP
	- Honorarium Ketua Jurusan [6 Orang x 12 BLN]	72.0 OB	1,200,000	86,400,000	
	- Honorarium Sekretaris Jurusan [6 Orang x 12 BLN]	72.0 OB	700,000	50,400,000	
	- Honorarium Kepala Laboratorium [6 Orang x 12 BLN]	72.0 OB	650,000	46,800,000	
	- Honorarium Kepala Pusat [2 Orang x 12 BLN]	24.0 OB	1,000,000	24,000,000	
	- Honorarium Kepala UPT [6 Orang x 12 BLN]	72.0 OB	750,000	54,000,000	
	- Honorarium Kasie Laboratorium [77 Orang x 12 BLN]	924.0 OB	550,000	508,200,000	
	- Honorarium Kepala Program Studi [22 Orang x 12 BLN]	264.0 OB	650,000	171,600,000	
	- Honorarium Ketua Satuan Pengawas Intern [1 Orang x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Sekretaris SPI [1 Orang x 12 BLN]	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- Honorarium Ketua Senat [1 Orang x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Sekretaris Senat [1 Orang x 12 BLN]	12.0 OB	650,000	7,800,000	
	- Honorarium Kepala Departemen [5 Orang x 12 BLN]	60.0 OB	650,000	39,000,000	
	- Honorarium Ketua P2AK	12.0 BLN	400,000	4,800,000	
	- Kegiatan Kepanitian dalam Rangka Pengembangan Pendidikan dan Penguatan Politeknik	35.0 KEG	13,988,000	489,580,000	
B	<u>Honorarium Kelebihan Jam Mengajar</u>			3,210,422,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
 UNIT ORG (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
 UNIT KERJA (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
 ALOKASI Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			3,210,422,000	PNP
	- Kelebihan Jam Mengajar Dosen (Asisten Ahli)	8754.0 SKS	43,000	376,422,000	
	- Kelebihan Jam Mengajar Dosen (Lektor)	28150.0 SKS	44,000	1,238,600,000	
	- Kelebihan Jam Mengajar Dosen (Lektor Kepala)	23660.0 SKS	51,000	1,206,660,000	
	- Beban Mengajar Dosen LPSDM	1190.0 SKS	46,000	54,740,000	
	- Honor Mengajar Praktisi Industri	1500.0 OJ	100,000	150,000,000	
	- Honor Mengajar Staf Pengajar di Luar Kampus	4000.0 SKS	46,000	184,000,000	
C	<u>Honorarium Kegiatan BOPTN</u>			198,700,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			198,700,000	
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kuliah Umum	6.0 KEG	1,800,000	10,800,000	
	- Honorarium Panitia Pelatihan Comunication and Writing Skill	1.0 KEG	1,800,000	1,800,000	
	- Honorarium Panitia Pelaksana Penyaringan KMIPN	1.0 KEG	1,800,000	1,800,000	
	- Honorarium Panitia Penyaringan Kompetisi NPEO	1.0 KEG	1,800,000	1,800,000	
	- Honorarium Tim Penyusun penyetaaraan dan Komfersi Akreditasi Prodi	10.0 KEG	5,650,000	56,500,000	
	- Honorarium Panitia Pelaksana Soft Skill Mahasiswa	1.0 KEG	4,450,000	4,450,000	
	- Honorarium Tim Penyusun Kurikulum	19.0 KEG	5,450,000	103,550,000	
	- Honorarium Panitia Penelusuran Tracer Studi	1.0 KEG	1,800,000	1,800,000	
	- Honorarium Panitia Seminar Tracer Studi	1.0 KEG	1,800,000	1,800,000	
	- Honorarium Panitia Test Toefl dasar bagi Mahasiswa	1.0 KEG	1,800,000	1,800,000	
	- Honorarium Panitia Test Toefl Mahasiswa Akhir	1.0 KEG	1,800,000	1,800,000	
	- Honorarium Panitia Penelitian User Surve	1.0 KEG	1,800,000	1,800,000	
	- Honorarium Panitia Penyaringan National CAD/Cam Competition	1.0 KEG	1,800,000	1,800,000	
	- Honorarium Panitia Penyaringan Kompetisi Robot	1.0 KEG	1,800,000	1,800,000	
	- Honorarium Panitia Penyaringan Kompetisi Robot National Welding Competition	1.0 KEG	1,800,000	1,800,000	
	- Honorarium Panitia Penyaringan Olimpiade Akuntansi	1.0 KEG	1,800,000	1,800,000	
	- Honorarium Panitia Pelaksana AA	1.0 KEG	1,800,000	1,800,000	
079	<b>Pembayaran Honor Tenaga Pendidik Non PNS - pnpb</b>			<b>126,000,000</b>	
A	<u>Honorarium Tenaga Pendidik Non PNS</u>			126,000,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			126,000,000	
	- Honorarium Tenaga Pendidik Non PNS [3 Org x 12 Bln]	36.0 OB	3,500,000	126,000,000	
4467.RAA	<u>Sarana Bidang Pendidikan[Base Line]</u>	2.0 Paket		8,983,287,000	U
4467.RAA.003	Lokasi : KOTA LHOKSEUMAWE <b>Sarana Perguruan Tinggi Vokasi yang Direvitalisasi (SBSN)</b>	2.0 Paket		8,983,287,000	
053	<b>Revitalisasi Sarana Vokasi SBSN</b>			8,983,287,000	U
A	<u>Pengadaan Peralatan Laboratorium Gedung Kuliah Terpadu Jurusan TIK Skema SBSN</u>			2,984,544,000	SBSN
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.089-Lhokseumawe / Reg. S0231822)			2,984,544,000	
	- Pengadaan peralatan Laboratorium Gedung Kuiah Terpadu Jurusan TIK Skema SBSN	1.0 Paket	2,984,544,000	2,984,544,000	RK

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
 UNIT ORG (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
 UNIT KERJA (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
 ALOKASI Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Pengadaan Meubelair Gedung Kuliah Terpadu Jurusan TIK Skema SBSN</i>			5,998,743,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.089-Lhokseumawe / Reg. S0231822)			5,998,743,000	SBSN
	- <i>Pengadaan Meubelair Gedung Kuliah Terpadu Jurusan TIK Skema SBSN</i>	1.0 Paket	5,998,743,000	5,998,743,000	RK
4467.RBJ	<u>Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi[Base Line]</u>	1.0 unit		37,003,372,000	
4467.RBJ.003	Lokasi : KOTA LHOKSEUMAWE <b>Gedung Perguruan Tinggi Vokasi yang Direvitalisasi (SBSN)</b>	1.0 unit		37,003,372,000	
053	<b>Revitalisasi Prasarana Vokasi SBSN</b>			37,003,372,000	U
A	<i>Pembangunan Gedung Kuliah Terpadu Jurusan TIK</i>			37,003,372,000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe / Reg. S0231822)			37,003,372,000	SBSN
	- <i>Pembangunan Gedung Kuliah Terpadu Jurusan TIK</i>	1.0 Unit	37,003,372,000	37,003,372,000	RK
023.18.WA	<u>Program Dukungan Manajemen</u>			73,486,392,000	
4261	<u>Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Ditjen Pendidikan Vokasi</u>			73,486,392,000	
4261.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	1.0 Layanan		73,486,392,000	
4261.EBA.994	Lokasi : KOTA LHOKSEUMAWE <b>Layanan Perkantoran</b>	1.0 Layanan		73,486,392,000	
001	<b>Gaji dan Tunjangan</b>			58,967,027,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			58,967,027,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			24,705,924,000	RM
	- <i>Belanja Gaji Pokok PNS</i>	1.0 THN	21,031,340,000	21,031,340,000	
	- <i>Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)</i>	1.0 BLN	1,837,292,000	1,837,292,000	
	- <i>Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)</i>	1.0 BLN	1,837,292,000	1,837,292,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			423,000	RM
	- <i>Belanja Pembulatan Gaji PNS</i>	1.0 THN	375,000	375,000	
	- <i>Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)</i>	1.0 BLN	24,000	24,000	
	- <i>Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)</i>	1.0 BLN	24,000	24,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			2,570,508,000	RM
	- <i>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</i>	1.0 THN	2,203,048,000	2,203,048,000	
	- <i>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)</i>	1.0 BLN	183,730,000	183,730,000	
	- <i>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)</i>	1.0 BLN	183,730,000	183,730,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			632,174,000	RM
	- <i>Belanja Tunj. Anak PNS</i>	1.0 THN	541,660,000	541,660,000	
	- <i>Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)</i>	1.0 BLN	45,257,000	45,257,000	
	- <i>Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)</i>	1.0 BLN	45,257,000	45,257,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			73,080,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	62,640,000	62,640,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,220,000	5,220,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,220,000	5,220,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			3,793,365,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	3,539,960,000	3,539,960,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	253,405,000	253,405,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			101,477,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	91,159,000	91,159,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,159,000	5,159,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,159,000	5,159,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			1,513,580,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	1,513,580,000	1,513,580,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			3,799,620,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	3,799,620,000	3,799,620,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			368,461,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	315,825,000	315,825,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	26,318,000	26,318,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	26,318,000	26,318,000	
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			12,859,200,000	RM
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2008 [14 ORG x 12 BLN]	168.0 OB	3,800,000	638,400,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2009 [19 ORG x 12 BLN]	228.0 OB	3,800,000	866,400,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2010 [18 ORG x 12 BLN]	216.0 OB	3,800,000	820,800,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2011 [63 ORG x 12 BLN]	756.0 OB	3,800,000	2,872,800,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2012 [40 ORG x 12 BLN]	480.0 OB	3,800,000	1,824,000,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2013 [30 ORG x 12 BLN]	360.0 OB	3,800,000	1,368,000,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2014 [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	3,800,000	273,600,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2015 [25 ORG x 12 BLN]	300.0 OB	3,800,000	1,140,000,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2016 [26 ORG x 12 BLN]	312.0 OB	3,800,000	1,185,600,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2017 [10 ORG x 12 BLN]	120.0 OB	3,800,000	456,000,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2018 [9 ORG x 12 BLN]	108.0 OB	3,800,000	410,400,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2019 [8 ORG x 12 BLN]	96.0 OB	3,800,000	364,800,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkatan 2020 [14 ORG x 12 BLN]	168.0 OB	3,800,000	638,400,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - Uang Lembur Gol II [20 ORG x 100 JAM] - Uang Lembur Gol III [30 ORG x 100 JAM] - Uang Lembur Gol IV [16 ORG x 100 JAM]	2000.0 OB 3000.0 OB 1600.0 OB	17,000 20,000 24,000	132,400,000 34,000,000 60,000,000 38,400,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - Belanja Tunjangan Kinerja	1.0 THN	8,416,815,000	8,416,815,000	RM
<b>002</b>	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>14,519,365,000</b>	<b>U</b>
<b>A</b>	<i>Operasional Perkantoran</i>			<i>2,383,464,000</i>	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) > Honorarium Pengelola Keuangan - Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran [1 Orang x 12 BLN] - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen [2 Orang x 12 BLN] - Honorarium Penguji/Penanda Tangan SPM [1 Orang x 12 BLN] - Honorarium Bendahara Pengeluaran [1 Orang x 12 BLN] - Honorarium Bendahara Pembantu Pengeluaran [2 Orang x 12 BLN] > Honorarium Staf Pengelola Kegiatan - Honorarium Staf Pengelola Kegiatan >> Honorarium Perangkat Unit Layanan Pengadaan - Kepala ULP [1 Orang x 12 BLN] - Sekretaris ULP [1 Orang x 12 BLN] >> Honorarium SIMAK BMN dan SAK - Honorarium Verifikator SIMAK BMN dan SAK [2 Orang x 12 BLN] - Honorarium Validator SIMAK BMN dan SAK [2 Orang x 12 BLN] - Honorarium Operator SIMAK BMN dan SAK [2 Orang x 12 BLN] >> Honorarium Pengelola Website - Tim Pengelola Website [3 Orang x 12 BLN] >> Honorarium Operator Sistem Informasi Akademik (SIA) - Honorarium Operator SIA [1 Orang x 12 BLN] >> Honorarium Pengadaan Barang / Jasa - Honorarium Pejabat Pengadaan [3 Orang x 12 BLN] - Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Unit Kerja Pengadaan Barang (Konstruksi) [5 Orang x 1 PAKET] >> Honorarium Pengurus/Penyiapan Barang Milik Negara - Honorarium Pengurus/Petugas Gudang Penyimpanan Barang Milik Negara [7 Orang x 12 BLN]			353,370,000 228,840,000 57,240,000 89,280,000 29,280,000 25,440,000 27,600,000 124,530,000 20,000,000 21,000,000 12,000,000 9,000,000 14,400,000 4,800,000 4,800,000 4,800,000 9,000,000 9,000,000 2,400,000 2,400,000 36,730,000 24,480,000 12,250,000 21,000,000 21,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (lebih dari 40 Pegawai)	491.0 OT	1,530,000	751,230,000 751,230,000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) Satua Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi Jakarta - B. Aceh [11 ORG x 12 KALI] - Negeri (PP) Ekonomi Jakarta - B. Aceh [11 ORG x 12 KALI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Gol IV (DKI Jakarta) [12 ORG x 4 HR x 12 KALI] - DKI Jakarta [12 ORG x 4 HR x 12 KALI] Uang Harian Perjalanan Dinas (DKI Jakarta) [11 ORG x 4 HARI x 12 KALI] - DKI Jakarta [11 ORG x 4 HARI x 12 KALI] Transportasi LSM - B. Aceh (PP) [11 ORG x 12 KALI]			1,278,864,000	RM
<i>B</i>	<i>Poliklinik (Honorarium Dokter, Perawat dan Obat-obatan)</i>			167,683,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - Honorarium Dokter - Honorarium Perawat [2 Org x 14 BLN]	14.0 OB 28.0 OB	3,300,000 1,900,000	46,200,000 53,200,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - Poliklinik/Obat-obatan	1.0 THN	68,283,000	68,283,000	RM
<i>C</i>	<i>Pelantikan/Pengambilan Sumpah Jabatan</i>			800,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - Honorarium Rohaniwan	2.0 KEG	400,000	800,000	RM
<i>D</i>	<i>Honor Tenaga Kontrak</i>			1,454,600,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - Honorarium Tenaga Kontrak [62 ORG x 14 BLN]	868.0 OB	1,675,807	1,454,600,000	RM
<i>E</i>	<i>Pemeliharaan Sarana Prasarana Kantor (Mesin Genset)</i>			125,360,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - Bahan Bakar Genset	5200.0 LTR	9,500	49,400,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - Pemeliharaan Genset 1000 KVA - Pemeliharaan Genset 300 KVA	1.0 UNIT 1.0 UNIT	55,000,000 20,960,000	55,000,000 20,960,000	RM
<i>F</i>	<i>Pemeliharaan Gedung Pendidikan dan Jaringan Lainnya</i>			2,807,196,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe ) - Pemeliharaan Gedung Kuliah Bertingkat - Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor - Pemeliharaan Ruang Kantor Bertingkat - Pemeliharaan Ruang Laboratorium - Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Jurusan - Pemeliharaan Gedung Asrama Mahasiswa Bertingkat - Pemeliharaan Water Treatment	3314.0 M2 47436.0 M2 1981.0 M2 3243.0 M2 6.0 JRSN 1170.0 M2 12.0 BLN	186,000 10,000 186,000 132,700 50,000,000 186,000 4,166,667	616,404,000 474,360,000 368,466,000 430,346,000 300,000,000 217,620,000 50,000,000	RM



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWÉ  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			350,000,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Air Bersih	12.0 BLN	7,083,334	85,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	12.0 BLN	20,000,000	240,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Internet	12.0 BLN	2,083,334	25,000,000	
<b>G</b>	<i>Pemeliharaan Peralatan Kantor</i>			1,051,052,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			1,051,052,000	RM
	- Pemeliharaan AC	238.0 UNIT	610,000	145,180,000	
	- Pemeliharaan Komputer/Laptop/Printer	120.0 UNIT	730,000	87,600,000	
	- Pemeliharaan Mesin Photo Copy	24.0 UNIT	1,125,000	27,000,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	491.0 UNIT	80,000	39,280,000	
	- Pemeliharaan Peralatan Laboratorium (6 Jurusan)	1.0 TAHUN	751,992,000	751,992,000	
<b>H</b>	<i>Langganan Terbitan Berkala/Surat Kabar/Jurnal</i>			72,000,000	RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			72,000,000	
	- Langganan Jurnal Akreditasi	12.0 UNIT	3,000,000	36,000,000	
	- Langganan Terbitan Harian Perpustakaan	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
<b>I</b>	<i>Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4 (Empat) an 6 (Enam)</i>			425,650,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			425,650,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II	1.0 UNIT	39,850,000	39,850,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Aceh)	9.0 UNIT	34,620,000	311,580,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6	2.0 UNIT	37,110,000	74,220,000	
<b>J</b>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			3,032,160,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			9,348,000	
	- Belanja Jasa Pos dan Giro	12.0 BLN	779,000	9,348,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			1,440,000,000	RM
	- Belanja Langganan Listrik	12.0 BLN	120,000,000	1,440,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			6,000,000	RM
	- Belanja Langganan Telpon	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			1,576,812,000	RM
	- Internet Service Provider 150 mbps	12.0 BLN	126,401,000	1,516,812,000	
	- Lisensi Vidio Comferen	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000	
<b>K</b>	<i>Jasa Keamanan dan Jasa Kebersihan</i>			2,175,200,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI  
**UNIT ORG** (18) Ditjen Pendidikan Vokasi  
**UNIT KERJA** (677594) POLITEKNIK NEGERI LHOKSEUMAWE  
**ALOKASI** Rp. 142,024,947,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			2,175,200,000	RM
	- Biaya Pengamanan Satpam	1.0 THN	945,200,000	945,200,000	
	- Biaya Pengamanan Non Satpam	12.0 BLN	12,500,000	150,000,000	
	- Cleaning Service Halaman Kantor	72000.0 M2	7,500	540,000,000	
	- Cleaning Service Gedung Kantor	72000.0 M2	7,500	540,000,000	
<i>L</i>	<i>Pencetakan Ijazah dan Trankrip</i>			320,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			320,000,000	RM
	- Pencetakan Ijazah dan Trankrip	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	
	- Pencetakan/Penerbitan/Pengadaan/Laminasi	6.0 KGT	20,000,000	120,000,000	
<i>M</i>	<i>Rapat-Rapat Koordinasi/Pimpinan</i>			126,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			126,000,000	RM
	- Rapat-rapat Koordinasi/Pimpinan	12.0 BLN	10,500,000	126,000,000	
<i>N</i>	<i>Pemeliharaan Buku Perpustakaan</i>			10,000,000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			10,000,000	RM
	- Pemeliharaan Buku-buku Pustaka	500.0 Buku	20,000	10,000,000	
<i>O</i>	<i>Penyelenggaraan Kegiatan Kehumasan</i>			109,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			109,000,000	RM
	- Pengadaan Plakat	25.0 BUAH	1,000,000	25,000,000	
	- Penyelenggaraan Kegiatan Kehumasan	12.0 BLN	7,000,000	84,000,000	
<i>P</i>	<i>Operasional Penanganan Pandemi Covid-19</i>			259,200,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			199,200,000	RM
	- Pengadaan Masker, Hand Sanitizer dan Disinfektan	12.0 BLN	16,600,000	199,200,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.089-Lhokseumawe )			60,000,000	RM
	- Biaya Penyemprotan Disinfektan	4.0 KL	15,000,000	60,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Lhokseumawe, 17 November 2021



**Rizal Syahyadi, ST., M.Eng.Sc**

NIP 197812162002121003